ROZKAZ

DO

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA WARSZAWY

Dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1865 roku.

N^o 74.

Zarządzenia.

1. Delegacja wyznaczona w posesji Nr. 2734 na dzień 26 Marca (7 Kwietnia) r. b. odbędzie się w dniu następnym, to jest dnia 27 Marca (8 Kwietnia) r. b. o godzinie 12 w południe, do składu której również wydelegowani zostali przez Komisję Brzadową Spraw Wewnętrznych i Duchownych Członkowie Rady Budowniczej JW.

O czym wszystkich Komisarzy Administracyjnych, dla zastosowania się w podobnych przypadkach zawiadamiam.

3. Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych na przedstawienie Magistratu miasta Warszawy reskryptem z dnia 16 (28) Marca 1865 r. za Nr. 1999/4482 uwolniła od powinności kwaterunkowej następujące nowo-wzniesione budowle.

Na lat ośm od dnia 1 Października 1862 r.

Officynę murowaną o parterze pierwszym i drugim piętrze z stajniami i wozowniami na posesji Nr. 1296.

Na lat ośm od dnia 1 Lipca 1864 r.

823, na handel wiktuałów.

Piekutowskiemu Józefowi za Nr. 6011 zamieszkałemu pod Nr. 1522, na handel kramarski materiałów piśmiennych i galanterji.

Komisarze Administracyjni dopilnują przedstawienia sobie wymienionych konsensów do wizy i zaciągną do swojej kontroli.

Deżurni w Magistracie: na dzień 24 Marca (5 Kwietnia) 1865

URZĘDNIICY:

Wiemann Kazimierz Sekretarz od godziny 9 rano do 3 po południu.
Ślizowski Wincenty Rachmistrz od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.

Stabrowski Łukasz aplikant od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA:

Symonowicz Antoni woźny od godziny 3 po południu do 9 rano dnia następnego.